РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября  2020                                п.Танзыбей                                                 №  01-04-р

О закреплении участков за депутатами
Танзыбейского сельского Совета депутатов
     В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Танзыбейского сельсовета, регламентом Танзыбейского сельского Совета депутатов, Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

     1.Закрепить участки за депутатами Танзыбейского сельского Совета депутатов Согласно приложению №1.
     2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в   информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

    Председатель Танзыбейского

    сельского Совета депутатов:                                             А.М. Крючкова

    Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова

                     Приложение №1 к решению

№ 01-04-р от 23.09.2020
Участки, закрепленные за депутатами
 Танзыбейского сельского Совета депутатов.
1. Казакова Надежда Николаевна – ул. ДРП, д. Черная речка;

2. Богданов Александр Александрович– ул. Рабочая, пер. Рабочий;

3. Крючкова Анастасия Михайловна – д. Червизюль, д. Покровка;

4. Хлебникова Валентина Сергеевна – ул. Пушкина, ул. Лесная;

5. Зубков Александр Викторович – ул. Зеленая, ул. Березовая;

6. Никитина Ирина Анатольевна – ул. Мира, ул. Кедровая;

7. Семиндеева Елена Евгеньевна – ул. Трудовая, ул. Береговая;

8. Юдакова Ольга Алексеевна – пер. Школьный, ул. Набережная, ул. 2я Набережная;

9. Ерохина Елена Евгеньевна – ул. Трактовая, пер. Трактовый;

10.  Кошкина Людмила Александровна – ул. Саянская, пер. Саянский;